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12 von 13 Starter am 24.01.2026 in Birkenstraf3e 2, USH

Schmid, Roland

Olczyk, Ingo

NuRRbaum, Harald

Schmitzer, Klaus
Nadler, Reinhard
Bosl, Hubert
Buchl, Wolfgang
Seifert, Martin
Hufer, Stefan
Tsarev, Alexei
Kropp, Olaf

Platz St-Nr. Name
1 0136
2 0135
3 0132
4 0131
5 0133
6 0134
7 0111
8 0001
9 0129

10 0130
11 0127
12 0128

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

Modlmeier, Thomas

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Verein

SpSch Isar-limtaler Massenhausen

SV Eichenlaub Lohhof

Schitzengilde Lohhof

SV Kleeblatt Neufahrn

SpSch Isar-limtaler Massenhausen
SpSch Isar-limtaler Massenhausen
SpSch Isar-limtaler Massenhausen
SV Gemiitlichkeit 1906 Eching
Schitzengilde Lohhof
Schutzengilde Lohhof

SV Gemditlichkeit 1906 Eching

SV Kleeblatt Neufahrn

Gesamt

376

367

359

353
350
348
348
342
335
333
316
307

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 25.01.2026 um 18:12 Uhr



